
UCHWAŁA NR V/46/19
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/188/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu  sołectwa ALEKSANDRÓW

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 oraz art. 35 ust.1, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U 2018 poz. 994, zm. Dz.U z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/188/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa ALEKSANDRÓW (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1129) § 16 ust.1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 16. ust.1 Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i obejmuje okres odpowiadający kadencji 
Rady Miejskiej”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 2EFB0257-F223-42D6-BC81-87DE2039F1A5. Podpisany Strona 1




